
Uchwała nr 18/2024 
Komitetu do spraw wyboru lokalnych strategii rozwoju w programie Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027
z dnia 4 grudnia 2024 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego 

rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 

i Akwakultury na lata 2021–2027 (Dz. U. poz. 1273), zwanej dalej „ustawą”, Komitet do 

spraw wyboru lokalnych strategii rozwoju w programie Fundusze Europejskie dla 

Rybactwa na lata 2021-2027, powołany w dniu 20 sierpnia 2024 r. przez Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, na podstawie zarządzenia nr 29 Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Komitetu do spraw 

wyboru lokalnych strategii rozwoju w programie Fundusze Europejskie dla Rybactwa 

na lata 2021–2027 oraz ustalenia regulaminu tego Komitetu (Dz. Urz. Min. Rol. I Roz. 

Wsi poz. 44) - zwany dalej „Komitetem”, 

w związku ze złożeniem przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka W dolinie 

Tyśmienicy i Wieprza, zwane dalej „RLGD”, wniosku z dnia 6 września 2024 r., w 

konkursie na wybór lokalnych strategii rozwoju w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027, znak sprawy: RYB.lsr.516.26.2024, 

uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Na podstawie dokonanej oceny warunków dostępu, o których mowa w art. 29 ust. 1 

ustawy, Komitet ustalił, że warunki dostępu w zakresie:

1) lokalna strategia rozwoju, zwana dalej „LSR”, zawiera elementy określone w art. 

32 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/10602) – 

są spełnione;

2) obszar objęty LSR:

a) jest spójny przestrzennie – są spełnione,

b) obejmuje co najmniej pięć gmin – są spełnione,

c) jest zamieszkany przez nie mniej niż 20 000 i nie więcej niż 150 000 

mieszkańców – są spełnione; 

3) LSR będzie realizowana przez RLGD spełniającą wymagania określone w 

art. 28 ustawy – są spełnione.



2

2. Uzasadnienie oceny: Komitet ustalił, że LSR zawiera elementy określone w art. 32 

ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/10602); obszar 

objęty LSR jest spójny przestrzennie, obejmuje 16 gmin i jest zamieszkany przez 92 

239 mieszkańców wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.; LSR będzie realizowana przez 

RLGD spełniającą wymagania określone w art. 28 ustawy.

§ 2.

1. Na podstawie dokonanej oceny kryteriów oceny LSR, o których mowa w art. 29 

ust. 2 ustawy, Komitet ustalił, że LSR w zakresie kryteriów dotyczących:

1) liczby członków RLGD, którzy są przedstawicielami sektora rybackiego 

– uzyskała 2 pkt;

2) reprezentatywności składu organu decyzyjnego w odniesieniu do składu RLGD 

– uzyskała 16 pkt;

3) liczby przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR – 

uzyskała 6 pkt;

4) wartości produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR – 

uzyskała 12 pkt;

5) celów LSR i środków służących do ich osiągnięcia, w tym adekwatności 

wskaźników realizacji LSR do każdego z założonych celów – uzyskała 10 pkt;

6) operacji planowanych do wsparcia w ramach LSR – uzyskała 40 pkt; 

7) udziału społeczności lokalnej w przygotowaniu LSR – uzyskała 5 pkt;

8) procesu realizacji LSR i zdolności RLGD do jej realizacji – uzyskała 5 pkt.

2. Łącznie LSR uzyskała 96 pkt, w tym uzyskała minimalną wymaganą liczbę punktów 

w zakresie kryteriów dotyczących: 

1) liczby członków rybackiej lokalnej grupy działania, którzy są przedstawicielami 

sektora rybackiego; 

2) reprezentatywności składu organu decyzyjnego, w zakresie podmiotów 

wchodzących w jego skład; 

3) liczby przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR; 

4) wartości produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR; 

5) spójności celów i środków służących do ich osiągnięcia z uwarunkowaniami 

lokalnymi i specyfiką obszaru objętego realizacją LSR, w zakresie wykazania, że cele 

i środki służące do ich osiągnięcia są spójne z uwarunkowaniami lokalnymi i 



3

specyfiką obszaru objętego realizacją LSR oraz w zakresie adekwatności 

wskaźników realizacji LSR do każdego z założonych celów; 

6) operacji planowanych do wsparcia w ramach LSR, w z zakresie wykazania, które z 

planowanych operacji w ramach działania Realizacja lokalnych strategii rozwoju i 

współpraca i w jaki sposób przyczynią się do realizacji celów określonych w § 3 
rozporządzenia w sprawie Priorytetu 3.3), w zakresie pomocy finansowej na 

operacje w ramach celu, o którym mowa w § 3 pkt 3 rozporządzenia w sprawie 

Priorytetu 3.3) oraz na realizację operacji związanych ze wspieraniem sektora 

rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR, a także w zakresie pomocy 

finansowej przedstawicielom sektora rybackiego lub podmiotom tego sektora; 

7) udziału społeczności lokalnej w przygotowaniu LSR w zakresie działań 

umożliwiających udział społeczności w przygotowaniu LSR oraz w zakresie udziału 

w opracowaniu LSR sektora rybackiego;

8) procesu realizacji LSR i zdolności RLGD do jej realizacji, w zakresie 

rozpowszechniania informacji, w zakresie działań aktywizujących społeczność, w 

zakresie doświadczenia w realizacji LSR, w zakresie zasobów umożliwiających 

realizację LSR, w zakresie procedur podejmowania decyzji przez organy RLGD.

3. Uzasadnienie oceny: Komitet ustalił, że w zakresie:

1) Kryterium oceny LSR, o którym mowa w art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy, dotyczącego 

liczby członków RLGD, którzy są przedstawicielami sektora rybackiego - 16 

członków RLGD posiada status przedstawiciela sektora rybackiego, w rozumieniu 

ust. 1 załącznika do rozporządzenia w sprawie punktacji4), w związku z czym RLGD 

uzyskała 2 pkt za to kryterium;

2) Kryterium oceny LSR, o którym mowa w art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy, dotyczącego 

reprezentatywności składu organu decyzyjnego w odniesieniu do składu RLGD – 

w skład organu decyzyjnego wchodzi 18 członków reprezentujących sektory: 

publiczny (5 osób), społeczny (5 osób), gospodarczy (1 osoba). Członkiem organu 

decyzyjnego są również 1 osoba poniżej 40. roku życia i co najmniej 2 kobiety, w 

związku z czym RLGD uzyskała 9 pkt. Sektor rybacki jest reprezentowany przez 

7-osobowy skład (38%), w związku z czym RLGD uzyskała 5 pkt. Skład organu 

decyzyjnego obejmuje 88,8% osób zamieszkujących obszar objęty realizacją LSR, 

w związku z czym RLGD uzyskała 2 pkt. Łącznie RLGD uzyskała 16 pkt za to 

kryterium;



4

3) Kryterium oceny LSR, o którym mowa w art. 29 ust. 2 pkt 3 ustawy, dotyczącego 

liczby przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR - 

liczba przedstawicieli sektora rybackiego wynosi 18, w związku z czym RLGD 

uzyskała 6 pkt za to kryterium;

4) Kryterium oceny LSR, o którym mowa w art. 29 ust. 2 pkt 4 ustawy, dotyczącego 

wartości produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR - 

wartość produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR wynosi 

17 877 836 PLN, w związku z czym RLGD uzyskała 12 pkt za to kryterium;

5) Kryterium oceny LSR, o którym mowa w art. 29 ust. 2 pkt 5 ustawy, dotyczącego 

celów LSR i środków służących do ich osiągnięcia - wykazano, że strategia bazuje 

na gruntownej analizie SWOT, która uwzględnia mocne i słabe strony regionu oraz 

identyfikuje kluczowe szanse i zagrożenia. Wnioski z tej analizy są dobrze 

powiązane z wyznaczonymi celami i zaplanowanymi działaniami. Cele strategiczne 

LSR są ściśle zintegrowane z potrzebami społeczności lokalnej, a także z unikalną 

specyfiką obszaru, kładąc nacisk na rozwój sektora rybackiego, poprawę 

infrastruktury turystycznej, ochronę środowiska oraz wspieranie 

przedsiębiorczości. Przewidziane środki, takie jak wsparcie finansowe dla 

rybaków, inwestycje w odnawialne źródła energii i rozwój turystyki, są 

odpowiednio dostosowane do lokalnych potrzeb. Propozycje obejmują również 

działania edukacyjne i promocyjne. Strategia dokładnie uwzględnia ograniczenia 

wynikające z geograficznego i środowiskowego charakteru obszaru, w tym 

obecność licznych terenów chronionych i konieczność ochrony zasobów 

wodnych.  Strategia wykazuje wysoki stopień spójności między celami a specyfiką 

obszaru, w pełni odpowiadając na kluczowe wyzwania i potrzeby lokalnej 

społeczności, w związku z czym RLGD uzyskała 5 pkt. Wskaźniki są zasadniczo 

dobrze dobrane do założonych celów, a ich realizacja powinna dać wymierne 

efekty w monitorowaniu postępów i skuteczności strategii. Obligatoryjnie 

uwzględniono ustalone w programie Fundusze Europejskie dla Rybactwa (FER) 

wskaźniki dotyczące realizacji Priorytetu 3. Ponadto zidentyfikowano wskaźniki 

własne, które ukierunkują wsparcie zgodnie z założonymi oczekiwaniami. Są to 

wskaźniki odnoszące się do grup istotnych z punktu widzenia realizacji LSR jak 

również do oczekiwanych korzyści społeczno-gospodarczych, w związku z czym 

RLGD uzyskała 5 pkt. Łącznie RLGD uzyskała 10 pkt za to kryterium;



5

6) Kryterium oceny LSR, o którym mowa w art. 29 ust. 2 pkt 6 ustawy, dotyczącego 

operacji planowanych do wsparcia w ramach LSR – wykazano, że planowane 

operacje w ramach działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpracy” 

skutecznie wspierają cele określone w rozporządzeniu w sprawie Priorytetu 3.3) 

Działania promujące dziedzictwo kulturowe i tradycje rybackie wzmacniają 

tożsamość lokalnej społeczności oraz zwiększają zainteresowanie regionem jako 

destynacją turystyczną. Inwestycje takie jak tworzenie izb pamięci i ścieżek 

edukacyjnych, a także organizacja wydarzeń promujących zawody rybackie, są 

istotnym wsparciem dla podtrzymania lokalnych tradycji. Ochrona i odbudowa 

ekosystemów jest dobrze zaplanowana, a operacje koncentrują się na ochronie 

zasobów wodnych, ograniczaniu emisji oraz promowaniu odnawialnych źródeł 

energii. Projekty edukacyjne zwiększają świadomość ekologiczną i wspierają 

zrównoważony rozwój, co jest kluczowe w obliczu zmian klimatu. Planowane 

inicjatywy w obszarze niebieskiej gospodarki wspierają lokalnych 

przedsiębiorców, stymulując innowacje i promując gospodarkę obiegu 

zamkniętego. Działania te obejmują dywersyfikację dochodów, rozwój krótkich 

łańcuchów dostaw oraz wspieranie tradycyjnych technik produkcji. Przewidziane 

operacje nie tylko zwiększają konkurencyjność sektora rybackiego, ale także 

zapewniają odporność gospodarczą regionu. Strategia jest kompleksowa i dobrze 

dostosowana do lokalnych potrzeb. W związku z tym RLGD uzyskała 30 pkt. 

Przewidziana pomoc finansowa na realizację operacji w ramach celu dotyczącego 

wspierania rozwoju zrównoważonej niebieskiej gospodarki oraz gospodarki 

obiegu zamkniętego, zgodnie z § 3 pkt 3 rozporządzenia w sprawie Priorytetu 3.3), 

jest istotnym narzędziem wspierającym lokalną przedsiębiorczość. 

Dofinansowanie obejmuje wsparcie projektów mających na celu dywersyfikację 

dochodów rybaków, rozwój innowacyjnych praktyk oraz promocję krótkich 

łańcuchów dostaw, co bezpośrednio przyczynia się do wzmocnienia sektora 

rybackiego. Odpowiednio zaplanowane środki finansowe umożliwiają realizację 

inwestycji w nowoczesne technologie oraz tradycyjne techniki wytwórcze, 

wspierając lokalne inicjatywy gospodarcze i zwiększając ich konkurencyjność. 

Ponadto pomoc ta sprzyja utrzymaniu i rozwojowi miejsc pracy oraz podnosi 

jakość życia mieszkańców poprzez wzmocnienie regionalnej gospodarki, w 

związku z czym RLGD uzyskała 5 pkt. Przewidziana pomoc finansowa dla 



6

przedstawicieli sektora rybackiego oraz podmiotów prowadzących działalność na 

obszarze objętym realizacją LSR, w tym dla członków ich rodzin lub domowników, 

jest solidnym wsparciem mającym na celu poprawę warunków życia oraz 

zwiększenie dochodowości i konkurencyjności sektora. Pomoc ta obejmuje 

różnorodne działania, takie jak wsparcie inwestycji, dywersyfikacja działalności 

gospodarczej oraz inicjatywy edukacyjne i szkoleniowe, co pozwala na rozwój 

zawodowy i społeczny osób związanych z rybołówstwem, w związku z czym 

RLGD uzyskała 5 pkt. Łącznie RLGD uzyskała 40 pkt za to kryterium;

7) Kryterium oceny LSR, o którym mowa w art. 29 ust. 2 pkt 7 ustawy, dotyczącego 

udziału społeczności lokalnej w przygotowaniu LSR – w procesie 

przygotowywania strategii zorganizowano szereg działań konsultacyjnych w 

latach 2023 i 2024. Spotkania konsultacyjne odbyły się w strategicznych 

lokalizacjach, takich jak urzędy gmin i ośrodki kultury, co zapewniło dostęp dla 

szerokiej grupy mieszkańców. Oprócz tych spotkań zorganizowano także 

warsztaty i indywidualne wywiady, które umożliwiły zgromadzenie 

szczegółowych danych i opinii od osób związanych z sektorem rybackim oraz 

innych interesariuszy. Sondaże oraz ankiety online były dodatkowym narzędziem 

zaangażowania społeczności, zwłaszcza dla tych, którzy nie mogli uczestniczyć w 

spotkaniach osobiście. Te różnorodne metody partycypacyjne zapewniły, że 

strategia odzwierciedla realne potrzeby i oczekiwania społeczności lokalnej, w 

związku z czym RLGD uzyskała 2 pkt. Przedstawiciele sektora rybackiego, w tym 

rybacy, ich pracownicy, członkowie rodzin oraz domownicy, mieli aktywny udział 

w opracowaniu strategii. Wzięli oni udział w szeregu działań partycypacyjnych, 

takich jak wywiady pogłębione, które odbyły się w Lubartowie w dniach 19, 20, 

22, 23 oraz 26 sierpnia 2024 roku. Podczas tych wywiadów rybacy mieli okazję 

wypowiedzieć się na temat mocnych i słabych stron sektora rybackiego oraz 

potencjalnych szans i zagrożeń dla ich działalności. Ponadto uczestniczyli w 

spotkaniach konsultacyjnych, które zorganizowano w Lubartowie 4 kwietnia i 16 

maja 2024 roku, a także w Rykach i Parczewie odpowiednio 10 i 11 kwietnia 2024 

roku. Działania te miały na celu zapewnienie, że głos sektora rybackiego został 

uwzględniony w finalnym dokumencie LSR, w związku z czym RLGD uzyskała 3 

pkt. Łącznie RLGD uzyskała 5 pkt za to kryterium;



7

8) Kryterium oceny LSR, o którym mowa w art. 29 ust. 2 pkt 8 ustawy, dotyczącego 

procesu realizacji LSR i zdolności RLGD do jej realizacji – RLGD zaplanowała 

działania mające na celu skuteczne rozpowszechnianie informacji dotyczących 

realizacji strategii. Wśród tych działań przewidziano kampanie informacyjne, które 

obejmują organizację spotkań promocyjnych, publikacje w mediach lokalnych oraz 

regularne aktualizacje na stronie internetowej RLGD. Dodatkowo, RLGD zamierza 

wykorzystywać media społecznościowe i biuletyny informacyjne, aby zapewnić 

szeroki dostęp do informacji dla wszystkich mieszkańców obszaru objętego 

strategią. Dzięki tym inicjatywom społeczność lokalna będzie na bieżąco 

informowana o postępach i możliwościach wynikających z realizacji LSR, co 

spełnia wymagania dotyczące rozpowszechniania informacji, w związku z czym 

RLGD uzyskała 1 pkt. RLGD zaplanowała szereg działań mających na celu 

aktywizację społeczności lokalnej oraz zapewnienie jej udziału we wdrażaniu LSR. 

W szczególności uwzględniono działania skierowane do przedstawicieli sektora 

rybackiego oraz podmiotów prowadzących działalność na obszarze objętym 

strategią. RLGD zamierza organizować warsztaty edukacyjne, spotkania 

konsultacyjne oraz szkolenia, które mają na celu nie tylko zwiększenie 

zaangażowania społeczności, ale również wzmocnienie współpracy i wymiany 

doświadczeń pomiędzy rybakami. Przewidziane są także inicjatywy mające na celu 

budowanie partnerstw lokalnych oraz wspieranie dialogu społecznego, co pozwoli 

na lepsze wykorzystanie zasobów oraz potencjału sektora rybackiego. Te 

działania zapewniają, że społeczność lokalna, a w szczególności rybacy, będzie 

aktywnie uczestniczyć we wdrażaniu strategii, w związku z czym RLGD uzyskała 

1 pkt. RLGD posiada znaczące doświadczenie w realizacji Lokalnych Strategii 

Rozwoju, co wynika z wcześniejszego uczestnictwa w programach takich jak PO 

RYBY 2007–2013 oraz PO Rybactwo i Morze na lata 2014–2020. Członkowie 

RLGD aktywnie brali udział w wdrażaniu tych strategii, zdobywając cenne 

doświadczenie w zakresie planowania, realizacji oraz monitorowania projektów 

rozwojowych skierowanych do społeczności lokalnych, w związku z czym RLGD 

uzyskała 1 pkt. RLGD dysponuje zasobami, które w pełni umożliwiają realizację 

LSR. RLGD zatrudnia wykwalifikowanych pracowników odpowiedzialnych za 

koordynację działań oraz obsługę administracyjną projektów. Posiada również w 

pełni funkcjonalne biuro, które jest dostępne dla mieszkańców oraz interesariuszy 

z sektora rybackiego, co zapewnia efektywną obsługę wnioskodawców i 



8

beneficjentów. RLGD prowadzi aktywnie stronę internetową, na której 

zamieszczane są informacje o realizacji LSR, aktualne ogłoszenia oraz wyniki 

naborów, co wspiera transparentność i komunikację. Organizacja jest dobrze 

przygotowana do przyjmowania i obsługi wniosków o dofinansowanie, a także 

zapewnia wsparcie wnioskodawcom poprzez doradztwo i informowanie o 

procedurach, w związku z czym RLGD uzyskała 1 pkt. Procedury podejmowania 

decyzji przez organy RLGD zostały opracowane w taki sposób, aby w pełni 

spełniać wymagania określone w art. 33 ust. 3 lit. b rozporządzenia 2021/1060. 

Oznacza to, że decyzje dotyczące wyboru projektów i przyznawania środków 

finansowych są podejmowane w sposób przejrzysty, bezstronny i z zachowaniem 

zasady niedyskryminacji. Procedury te przewidują także mechanizmy unikania 

konfliktu interesów, a członkowie organu decyzyjnego są zobowiązani do 

zachowania obiektywizmu i równego traktowania wszystkich wnioskodawców. 

Proces decyzyjny jest oparty na jasno określonych kryteriach, które są publicznie 

dostępne, co zapewnia wiarygodność i transparentność działania RLGD, w 

związku z czym RLGD uzyskała 1 pkt. Łącznie RLGD uzyskała 5 pkt za to 

kryterium. 

§ 3.

1. Na podstawie art 35 ust. 2 ustawy, od niniejszej uchwały RLGD przysługuje prawo 

wniesienia sprzeciwu. Sprzeciw wnosi się w formie pisemnej albo w formie 

elektronicznej do Komitetu w terminie 7 dni od dnia publikacji niniejszej uchwały na 

stronie programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027,  dostępnej 

pod adresem: https://www.rybactwo.gov.pl. 

2. Sprzeciw zawiera: oznaczenie RLGD, wskazanie warunków dostępu lub kryteriów 

oceny LSR, z których oceną RLGD się nie zgadza wraz z uzasadnieniem oraz podpis 

własnoręczny albo kwalifikowany podpis elektroniczny albo podpis zaufany osoby 

upoważnionej do reprezentowania RLGD - w zależności od sposobu utrwalenia pisma. 

3. Sprzeciw należy wnieść w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, ul. Wspólna 30, 

00-930 Warszawa: 

1) osobiście przez osobę upoważnioną albo 

2) przesyłką rejestrowaną nadaną w placówce pocztowej operatora 

wyznaczonego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – 

Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 1640, z późn. zm.) lub w placówce 

https://www.rybactwo.gov.pl/


9

podmiotu zajmującego się doręczaniem korespondencji na terenie Unii 

Europejskiej, albo 

3) przesyłką wysłaną przez ePUAP. 

4. Za dzień doręczenia uznaje się:

1) datę złożenia sprzeciwu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, ul. Wspólna 

30, 00-930 Warszawa, osobiście lub przez osobę upoważnioną albo    

2) datę stempla pocztowego w przypadku przesyłki rejestrowanej nadanej 

w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu przepisów 

prawa pocztowego, albo

3) datę wygenerowaną na urzędowym potwierdzeniu odbioru w przypadku 

przekazania sprzeciwu w formie elektronicznej przekazanego na adres do 

doręczeń elektronicznych. 

5. W przypadku nadania sprzeciwu przez innego operatora niż operator wyznaczony, 

o którym mowa w ust. 3 pkt 2, za datę złożenia przyjmuje się datę wpływu do 

Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

 

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę publikuje się na stronie programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na 

lata 2021-2027,  dostępnej pod adresem: https://www.rybactwo.gov.pl.

Przewodniczący Komitetu do spraw 

wyboru lokalnych strategii rozwoju 

w programie Fundusze Europejskie 

dla Rybactwa na lata 2021-2027

Piotr Dąbrowski
zastepca dyrektora
Departamentu Rybołówstwa
/podpisano elektronicznie/



10

 )  niepotrzebne usunąć.
2) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającym wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy 
finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz.Urz. UE L 231 
z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.).  

3) rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 
wypłaty pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na 
obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury 
objętego programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027 (poz. 2655).

4) rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie punktacji kryteriów oceny strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność oraz sposobu podziału środków przeznaczonych na realizację tych strategii w ramach 
Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027 (Dz. U. poz. 270 i 1144).



11

 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 3932046.14370490.9536687

Nazwa dokumentu
Uchwała Komitetu o ocenie LSR LGR W dolinie 
Tyśmienicy i Wieprza.pdf

Tytuł dokumentu
Uchwała Komitetu o ocenie LSR LGR W dolinie 
Tyśmienicy i Wieprza

Sygnatura dokumentu RYB.lsr.516.26.2024

Data dokumentu 2024-12-04 16:23:44

Skrót dokumentu
7FB070E18B95EB428B80D5ADE8633A9668CF51
8B

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 2024-12-04 

Sygnatariusz Piotr Dąbrowski; MRiRW

Stanowisko zastepca dyrektora

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 2024-12-05 08:25:51

Autor wydruku: Stolarczyk Aleksandra


